地域清掃活動報告書(年間)

令和   年   月   日

和泉市長 あて      団 体 名

（代表者）住所
氏名

電話番号

（代理人）住所

氏名
電話番号

下記の通り清掃活動を実施致します。

清掃場所

参加人数

ごみ袋交付枚数          枚

◎年間清掃予定日

         毎月第       曜日
不定期に実施される場合などは、下表に記入して下さい。

４月  日( 曜日)  ５月  日( 曜日) ６月  日( 曜日) ７月  日( 曜日)

８月  日( 曜日) ９月  日( 曜日) 10 月  日( 曜日) 11 月  日( 曜日)

12 月  日( 曜日) １月  日( 曜日) ２月  日( 曜日) ３月  日( 曜日)

１．ごみの分別について
 ①雑草及び可燃物は、ごみ袋に必ず入れて下さい。
 ②樹木の枝等の長尺ものは１m 以下に切り、束ねて紐をかけて下さい。
 ③空き缶・空き瓶と可燃物は分別し、別の袋に入れて下さい。

ごみの分別を必ず守って下さい。
分別の出来ていないごみは収集できません。

２．ごみ集積場所
 集積場所はできるだけ１～２箇所でお願いします。
 ※集積場所地図を添付して下さい。

３．清掃日当日、雨天などで中止や延期された場合は、回収日当日の午前 8 時

45 分～9 時 15 分までに生活環境担当（直通電話９９－８１２２）まで電話連

絡して下さい。

受 付 日 令和   年   月   日 受付者名

回 収 日 令和   年   月   日

回収ごみ袋枚数      枚 収集確認者